
   

 

ISTITUTO COMPRENSIVO  “ Enrico Mestica” 
CINGOLI  

 
Via S. Esuperanzio, 2 – 62011 CINGOLI (MC)  - Tel. 0733602314 

E-mail: mcic811009@istruzione.it – pec: mcic811009@pec.istruzione.it  -Sito: 
www.comprensivocingoli.gov.it 

C.F.:80006120432 – cod. mecc. MCIC811009- cod. univ. UFAK88 

 

 
 
 

All’Albo sito WEB 
 
e-mail        Alla Dott. sa YADA ORAZI 
 
 
Oggetto: Rinnovo incarico Psicologo Sportello d’ascolto a.s. 2019-20 nell’ambito del Progetto 
              “Sto bene a scuola”. 
      

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Accertata  la necessità di avviare lo sportello d’ascolto anche per il corrente anno scolastico, 

così come previsto nell’ambito del PTOF per il triennio 2019-22; 
Vista   la propria, determina prot.n.3498 del26/05/2018; 
Visto  il capitolato di gara prot. n. 3566 del 31/05/2018; 
Vista  la delibera del C.I. del 12/03/2019; 
Visto  il P.A. e.f.2019, che offre disponibilità;  
       

 DISPONE 
1. Di rinnovare l’incarico alla Dott.ssa Yada Orazi, come psicologa per lo Sportello d’ascolto, 

             a.s. 2019/20. L’attività  potrà svolgersi da Ottobre ‘19 a Giugno ’20, per n. 40 h.; 
2. L’impegno di spesa di complessive € 2000,00 graverà sull’A05 dell’e.f. 2019;  
3. Il calendario degli incontri sarà concordato con l’Ins. Patrizia Cerquetella Referente di 

progetto; 
4. Segue  stipulazione del contratto, con assegnazione del numero C.I.G.. 

 
 
*LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
         Dr. Emanuela Tarascio  
     
 
 
____________________________________ 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai  
sensi dell’art.3, comma 2, del d.lgs.n.39/1993 

 
          
 
 

MCIC811009 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007326 - 28/09/2019 - A22b - U

Firmato digitalmente da TARASCIO EMANUELA


		2019-09-28T09:35:45+0200
	TARASCIO EMANUELA




